[bookmark: _GoBack]別記様式第2号(第15条第1項関係)
独自ドメイン廃止届
　　年　　月　　日
広島大学副学長(情報担当)　殿
(配属又は所属の長)
職名
氏名
(申請者)
配属又は所属・職名
氏名

広島大学情報システム等におけるドメイン名の運用等に関する細則の規定に基づき，下記のとおり独自ドメインを廃止したいので，届け出ます。

記
1　設置責任者の氏名，配属又は所属(研究科，専攻名等)及び職名(組織又は団体で設置する場合は，その名称)

2　連絡先(電話番号及びメールアドレス)

3　独自ドメイン名

4　技術担当者の氏名(運用及び管理の実務を行う者)

5　運用停止日
　　　　　年　　月　　日

6　ドメイン廃止予定日
　　　　　年　　月　　日

	※受付側記入欄
	受付番号

	受付日付
	　年　月　日